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ZP.271.2.2024  

 

 

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej przy ul. Warszawskiej w Nowym Dworze Gdańskim”. 

 

 

Zamawiający SZOP Sp. z o.o., działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, zw. dalej ustawą Pzp), 

informuje o wpłynięciu wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia, 

sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej przy ul. Warszawskiej w Nowym Dworze Gdańskim” oraz udziela 

odpowiedzi na zadane pytania.  

 

Treść otrzymanych zapytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

W związku z przygotowanie oferty na wykonanie kanalizacji sanitarnej 

bardzo proszę o informację czy na odcinku od przepompowni do S6 i S9 

jest pas drogowy utwardzony. 

Odpowiedź: 

Na przedmiotowym odcinku nie ma utwardzonego pasa drogowego. 

 

 

Pytanie 2 

Prosimy o wprowadzenie zmiany w treści SIWZ pkt VII zdolność techniczna dopuszczający 

spełnienie warunku : Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy to w tym okresie, wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę 

budowlaną (zamówienie na roboty budowlane) polegającą na budowie lub przebudowie sieci 

kanalizacji sanitarnej i/lub deszczowej wraz z przepompownią ścieków/wody o wartości co 

najmniej 600.000,00 zł brutto. 

Wykonanie powyższych sieci jest tożsame i nie odbiega od siebie specyfiką robót. Powyższa 

zmiana pozwoli na udział w postępowaniu większej ilości zainteresowanych co spowoduje 

większą konkurencyjność w postępowaniu.. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanych zmian.  

 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji 

warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.  

 

 

Z poważaniem,  

 

Marta Dorobek - Prezes Zarządu 
(dokument podpisany elektronicznie)  
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